
附件1

澄江县     年农业产业结构调整种植主体验收申请表

申请人（或单位）：                所属镇（街道）：

	产业名称 
	

	种植主体名称
	

	联系人姓名
	
	身份证号码 
	

	联系人电话
	                     
	一卡通号码
	

	土地流转面积
	（亩）
	属性

（田/地）
	
	是否签

订合同
	

	联系人住址
	

	产业地址
	

	产业地所属

小组意见
	             签字（章）：                    年   月   日

	产业地所属村委会（社区）意见
	             签字（章）：                    年   月   日

	产业地所属镇

（街道）意见
	             签字（章）：                    年   月   日

	县农业产业领

导小组意见
	             签字（章）：                    年   月   日

	备注
	


附件2

澄江县农村土地承包经营权流转情况验收表

申请人（或单位）：                所属镇（街道）：

	出让方
	

	
	

	受让方
	

	合同编号
	

	土地流转上报面积
	

	土地验收面积
	

	发展产业
	

	扶持标准
	

	扶持资金
	

	地块名称
	

	土地性质
	

	验收小组意见
	

	验收人员签字
	

	监督人员签字
	


附件3

澄江县     年农业产业结构调整验收表

产业名称：                   所属镇（街道）：

	业主信息
	姓名（名称）、电话：

	
	身份证号码：

	
	一卡通号码：

	产业地址
	
	土地属性
	         （田、地）

	产业地所属村委会（社区）、小组：

	丈量记录

	序号
	长（米）
	宽（米）
	面积（㎡）
	折合（亩）
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	产业总面积
	
	
	
	
	

	备注
	

	业主签字
	                 年   月   日
	验收人员签字
	      年   月   日

	镇（街道）参验人签字
	                 年   月   日
	
	


附件4

澄江县        镇（街道）     年       （产业）验收面积汇总表

                                            初验填报单位：

	序号
	户主
	联系电话
	身份证号码
	一卡通号码
	面积（亩）
	滴灌
	镇（街道）
	种植地址

	
	
	
	
	
	田
	地
	有
	无
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件5

澄江县     年       （产业）抽查验收面积统计表

	序号
	户主
	联系电话
	身份证号码
	一卡通号码
	面积（亩）
	滴灌
	镇（街道）
	种植地址

	
	
	
	
	
	田
	地
	有
	无
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	附件6

澄江县　　年畜牧渔业养殖验收汇总表

	初验填报单位：
	
	
	日期：　　年　　月　　日

	序
号
	户主
姓名
	联系电话
	身份证号码
	一卡通号码
	养  殖  地  点
	补助类别和金额
	备  注

	
	
	
	
	
	具　体　地　址
如：　镇（街道）　村（社区）　小组
	是否处于径流区外
	类别
	金额（元）
	　

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	注：补助类别分类为：1代表抚仙湖径流区畜禽规模养殖场搬迁的补贴，1-1代表畜禽饲养量的补贴，1-2代表养殖设施的补贴，1-3代表为畜禽养殖示范园区内新建养殖场的补贴；2代表其他扶持畜牧渔业发展的补贴，2-1代表发展种养结合和生态循环的适度规模养殖畜牧业示范工程，2-2代表鼓励畜禽标准化生产，2-3代表林下养殖补贴，2-4代表发展特色养殖业，2-5代表发展抗浪鱼养殖，2-6代表发展荷藕田养鱼。

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	附件7

澄江县　　年畜牧渔业养殖验收表

	注：补助类别分类为：1代表抚仙湖径流区畜禽规模养殖场搬迁的补贴，1-1代表畜禽饲养量的补贴，1-2代表养殖设施的补贴，1-3代表为畜禽养殖示范园区内新建养殖场的补贴；2代表其他扶持畜牧渔业发展的补贴，2-1代表发展种养结合和生态循环的适度规模养殖畜牧业示范工程，2-2代表鼓励畜禽标准化生产，2-3代表林下养殖补贴，2-4代表发展特色养殖业，2-5代表发展䆲䆡鱼养殖，2-6代表发展荷藕田养鱼。

	户主信息
	姓名、电话
	　

	
	身份证号码
	　

	
	一卡通号码
	　

	养殖地点
	　镇（街道）　　村（社区）　　小组
	是否处于径流区外：

	土地性质：　　　　　　　　　（集体或国有）
	土地期限
	　

	补助类别及测量记录

	补助类别
	规　模
	品　种
	存栏（头、只）
	备　注

	1-1
	规模户
	　
	　
	　

	
	散养户
	　
	　
	　

	1-2
	设施拆除
	　
	长（米）
	宽（米）
	面积（㎡）
	折合（亩）

	
	
	养殖设施
	　
	　
	　
	　

	
	
	养殖厂房
	　
	　
	　
	　

	1-3
2-3
	设施新建
	养殖设施
	　
	　
	　
	　

	
	
	养殖厂房
	　
	　
	　
	　

	2-1
	　
	　
	基地面积（亩）
	是否通过市级验收
	备  注

	
	种　养　循　环
	　
	　
	　

	
	　  人畜分离示范村
	　
	　

	2-2
2-4
	省级标准
化示范场（是/否）
	国家级标准化示范场　（是/否）
	农业源减排工件通过环保验收（是/否）
	申办《种畜禽
生产经营许可证》（是/否）
	通过无公害质量认证（是/否）
	申办《野生动物驯养繁殖许可证》（是/否）

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2-5
	䆲䆡鱼养殖
	　
	长（米）
	宽（米）
	面积（㎡）
	折合（亩）

	
	
	新建鱼池
	　
	　
	　
	　

	2-6
	荷藕（稻）
田养鱼
	　
	长（米）
	宽（米）
	面积（㎡）
	折合（亩）

	
	
	䆲䆡鱼
	　
	　
	　
	　

	
	
	其他鱼
	　
	　
	　
	　

	备　注
	　

	户主签字
	年　月　日
	验收人员
签　　字
	年　月　日

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	镇（街
道）参验人员签字
	年　月　日
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


